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OR-afdelingens årsmøde den 7. januar 2020 
Deltagere: 23 medlemmer 

1. Valg af dirigent   Jan Søndergaard      
 
2. Året der gik – fremlagt af formand for OR afdelingen, Henrik Iversen 
2019 blev et år hvor vores medlemmer fik kørt mange motorløb og vores ”faste” officals var ude 
at hjælpe med at afvikle motorløb op til flere gange. Stor tak til dem alle for deres indsats.   
 
Vi startede året med at have løb i Sdr. Virum i juni, der var tilmeldt 34 biler. 
Der blev afholdt et i o-løb i september, der var tilmeldt 17 biler. 
Der blev afholdt et Speed nord final og et JFM Klubrally i oktober, der var tilmeldt 45 biler.  
 
I alle løbende har der været positive tilbagemeldinger fra deltagerne til løbsledelserne og 
officials og der skal lyde en stor tak til sponsor og lodsejerne for deres opbakning.  
Uden jer intet motorløb.  
 
Vi skal huske at hjælpe mere på tværs af sportsgrene, til klubrally / MRS/ Rally, for på et eller 
andet tidspunkt bliver tordenskjold soldater slidt op.  
Vil man køre motorløb – må man hjælpe, om det er til planlægningen eller afviklingen. 
 
Vi har mange hjælper, der ikke er i sporten / eller har licens, som tropper op hver gang, mon 
ikke vi kunne finde flere i egne rækker. 
 
Følgende resultater til OR afdelingen i  2019: 
Klubrally    
JFM Klasse 1 Patrick Clausen & Marianne Guld 
JFM Klasse 2 Asger Iversen & Anders Clausen Sølv 
JFM Klasse 2 Harald Søndergaard & Per Mikkelsen Bronze 
JFM Klasse 3 Klaus Jespersen & Richard B. Sørensen Sølv 
JFM Klasse 5 Lasse Brogaard & Nanna Bronze 
Speed Nord Klasse 1 Patrick Clausen & Marianne Sølv 
Speed Nord Klasse 2 Asger Iversen & Anders Clausen Sølv 
Speed Nord Klasse 1 Harald Søndergaard & Per Mikkelsen Bronze 
Speed Nord Klasse 3 Klaus Jespersen & Richard B. Sørensen Sølv 
Speed Nord Klasse 5 Lasse Brogaard & Nanna Bronze 
Speed Nord U25-mesterskab Patrick Clausen & Marianne Guld 
DM klasse 2 Harald Søndergaard & Per Mikkelsen Guld 
DM Klasse 2 Asger Iversen & Anders Clausen Sølv 
Rallysprint Sdr. Vium - kl. 2 Klaus & Ove 3. plads 
Rallysprint Sdr. Vium - kl. 3 Alex & Rikke 3. plads 
Klubmester I klubrally Asger Iversen & Kenneth Rønholm  
   
O-løb:    
DM – klasse C Sabine Rosenlund & Bjarne Rosenlund Sølv 
JFM - klasse C Sabine Rosenlund & Bjarne Rosenlund Sølv 
JFM - klasse C Niels Peder Rolighed & Ditte Rolighed 4. plads 
JFM - klasse B Bente Nielsen & Brian Nielsen 4. plads 
JFM – klasse M Svend-Erik Hedevang & Jesper Hedevang 5. plads 
MjT -  klasse C Troels Nielsen & Niels Peder Rolighed  Sølv 
MjT -  klasse M Svend-Erik Hedevang & Jesper Hedevang Bronze 
NEZ Klasse M Harald Søndergaard & Jan Søndergaard: 8. plads 
Hold-DM Familieholdet fra IMK, som bestod af:  Sølv 
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Harald & Jan Søndergaard, Sabine & Bjarne 
Rosenlund, Jesper & Svend-Erik Hedevang, 
Ditte & Niels Peder Rolighed, Bente & Brian 
Nielsen 

JFM klubhold Harald & Jan Søndergaard, Sabine & Bjarne 
Rosenlund, Jesper & Svend-Erik Hedevang, 
Ditte & Niels Peder Rolighed, Bente & Brian 
Nielsen 

2. plads 

Klubmester IMK Bente Nielsen & Brian Nielsen  
   
Oldtimer O-løb   
FDM-DASU Classic Touring kl. Hanne Juhl-Godballe & Poul Juhl-Godballe 2. plads 
DHMC Classic Tour Hanne Juhl-Godballe & Poul Juhl-Godballe 2. plads 
Europa Tour - klasse Troels & Inge Nielsen 1. plads 
Europa Tour - generelt Troels & Inge Nielsen 4. plads 
ADAC Christophorus 
Oldtimer Rallye 

Karin & Niels Peder Rolighed Nielsen 2. plads 

Rallye Stemweder Berg 
Historic 

Karin & Niels Peder Rolighed Nielsen 1. plads 

Nacht der langen Messer Troels & Niels Peder Nielsen 2. plads 
Nacht der langen Messer Hanne Juhl-Godballe & Poul Juhl-Godballe 4. plads 
Coppa de Europa 2019 Troels & Niels Peder Nielsen 11. plads 
   
Tillykke til medalje-modtagerne ☺ 
 
I 2020 har vi søgt følgende løb : Speed Nord / JFM klubrally, klubrally sprint i Sdr. Virum,  Mini 
Rally Syd og et O-løb. som vi håber alle vil støtter op om. 
I år er der fejde uge 31, 31/7-2/8 i Kjellerup. Sæt kryds i kalenderen så vi kan vinde GULD. Der  
er mange der har biler rundt omkring, som burde komme og hjælpe med at køre GULD hjem til 
klubben… 
 
Følgende datoer for 2020 er fastlagt for løb i IMK: 
Klubrally kursus Lørdag 22/2-20 (kan evt. bruges som et klubmesterskabs løb) 
O-løb 26/4-20 
Speed Nord Søndag 3/5-20 
Sdr. Virum Lørdag 13/6-20 
MRS lørdag 3/10-20 
 
Officials til følgende datoer: 
27/6 MRS / DM Grindsted 
22/8 MRS / DM Fyn 
+ vores egne løb 
Torben Nielsen står for koordinering omkring hjælpere/officals til løb (mails udsendes) 
Håber alle vil støtte op om vores aktiviteter i 2020, så arbejdsbyrden bliver fordelt på mange. 
Hav en god sæson. 
 
3. Økonomi – gennemgang af regnskabsfører Helle Brill. 
OR-afdelingen får et samlet underskud på ca. kr. 6.000 for 2019. Underskuddet er mindre end 
forventet/budgetteret med, så det er positivt. 
 
4. År 2020 – hvad er der planlagt og hvad er der ønsker om / muligheder 

• Bil-orienteringsløb (JFM og MjT), søndag den 26. april 
• Speed nord klubrally, søndag den 3. maj 
• Rallysprint I Sønder Vium – lørdag den 13. juni 
• MiniRallySyd, lørdag den 3. oktober  
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• Hjælpere/officials til 2 løb, som ikke er klubbens egne – lørdag den 27. Juni (Grindsted) 

og lørdag den 22. August (på Fyn eller i Sønderjylland) 
• Snak bordet rundt, hvad de forskellige medlemmer skal deltage i den kommende sæson 

 
5. Valg af udvalgsmedlemmer – der er 5 medlemmer I udvalget. 
Brian Nielsen, Anders Clausen, Kenneth Rønholm, Søren M. Skov og Henrik Iversen 
Brian ønskede ikke genvalg. Jan Søndergaard kom med i udvalget, de øvrige blev genvalgt.  
Der blev ikke fundet nogle suppleanter. 
 
6. Valg af udvalgsmedlem til bestyrelsen – Anders Clausen  
 
7. Evt.  
Kjellerup motorklub (KOM) vil gerne have IMK med til at lave et torsdagsrally. Torsdagsrally er 
små prøver (1 eller 2 prøver, som køres en torsdag kl. 18-21). IMK vil få startgebyr, skal finde 
prøveområder og tilladelser, 3 fra KOM vil komme og hjælpe med afvikling (pris kr. 1000), 
indtægter for salg af pølser. Der kommer 50-70 biler sådan en aften. Det er ingen konkurrence, 
man får blot en tid. Konklusionen/varet blev ja. 
 
Der er færre I klubben med rally-licens (fra 2018 til 2019) – man bør gøre noget. Tilbyde 
klubrally-kurser og lign. 
En ide kunne være – efter et torsdagsrally, at tilbyde et kursus, og efterfølgende et lukket løb. 
Få mail-adresser på deltagere til torsdagsrally, og send dem en mail engang imellem. 
HUSK at hjælpe nye medlemmer I klubben. 
Forslag om at have et team/en person som nye kunne kontakte for spørgsmål omkring regler, 
noget teknisk eller lign. 
Opfordring til at få skrevet om sit team til IMK’s hjemmeside. Der er kun 2 teams der har skrevet 
noget ". Det er Allan som er web-ansvarlig I IMK (mailadresse findes på hjemmesiden). 
Unge kikker ofte Facebook – Patrick Brill vil gerne sørge for informationer den vej. 
IMK’s facebook bør også være mere aktiv. 
 
Ønske om mere aktiviteter for nye – hvem har tid og lyst. Klubben ønsker ikke at det skal være 
de samme altid (tordenskjold og soldater). Kunne man være så heldig at finde et sted, hvor man 
måske må komme 2-3 gange I løbet af et år og afvikle klubrally/lukket prøve. 
Troels, Per, Harald og Karsten D. vil gerne være styregruppe for 1 prøve. 
Ide til klubrally – evt. Lave kursus I at vende om kegler, hvad sker ved at gøre det på forskellige 
måder. 
 
Ideer til klubaften – send forslag til Troels.  
HUSK der er klubaften onsdag den 5/2 (tilmelding kræves af hensyn til forplejning) 
 
Værdsættelse af hjælpere til løb – hvordan påskønner vi det.  
Skal de inviteres til årsfest, klubaftener eller andet, give dem et passiv medlemsskab?? 
Der var mest stemning for at invitere til klubaftener – de andre ting kan man ”træde for mange 
over tæerne” 
Forplejning SKAL være I orden til løb, og det er vi heldigvis rigtig gode til I IMK. 
 
Der er Hill climb i Vejle den 1. august – forslag om tur dertil. Straks blev der gjort opmærksom 
på at det er samme weekend som fejde, så det var ikke en god ide. 
Forslag om at arrangere en fælles tur til Rally i Tyskland 
 
Tak for positiv aften – citat formand Henrik Iversen 
Dirigenten – Jan Søndergaard – afsluttede mødet. 
  
Referent: Bente Nielsen 
	


